Abt castonit

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

conbue

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

Abt p ...

V ...

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

... seel ... h ... de ...

Et sic de hinc deinde quae ab eo procedunt
non recipiuntur quoniam tunc non esset
cum sicut et beatus Thomas in 4^o quaestione
secunda de unitate et simplicitate dei
respondens ad 2^o quod dicitur in libro
regum capitulo 19 et in libro

in
Sicut dicitur

regum capitulo 19 et in libro
regum capitulo 19 et in libro
regum capitulo 19 et in libro
regum capitulo 19 et in libro

Substantia
Abstrahitur
de substantia

et sic de hinc deinde quae ab eo procedunt
non recipiuntur quoniam tunc non esset
cum sicut et beatus Thomas in 4^o quaestione
secunda de unitate et simplicitate dei
respondens ad 2^o quod dicitur in libro
regum capitulo 19 et in libro

et sic de hinc deinde quae ab eo procedunt
non recipiuntur quoniam tunc non esset
cum sicut et beatus Thomas in 4^o quaestione
secunda de unitate et simplicitate dei
respondens ad 2^o quod dicitur in libro
regum capitulo 19 et in libro

de substantia
de substantia

et sic de hinc deinde quae ab eo procedunt
non recipiuntur quoniam tunc non esset
cum sicut et beatus Thomas in 4^o quaestione
secunda de unitate et simplicitate dei
respondens ad 2^o quod dicitur in libro
regum capitulo 19 et in libro

et sic de hinc deinde quae ab eo procedunt
non recipiuntur quoniam tunc non esset
cum sicut et beatus Thomas in 4^o quaestione
secunda de unitate et simplicitate dei
respondens ad 2^o quod dicitur in libro
regum capitulo 19 et in libro